"Conryerik Kazakcran o6/IbIchl oKiMIiriHiH Oi1iM GackapMach!" KOMMYHAIIBIK MeMJIIEKETTiK MekeMmeciniy "Ne |

AW e

(V3]

W B~

apHaibl MeKTeN-HHTePHATHL" KOMMYHAJIIBIK MEMIIEKETTIK MeKeMeci

KoMMyHAIBHOE TOCyAapeTBeHHoe yupeskaeHue "CrieliuanbHas WKona - HHTepHAT Ne 1" KOMMYHAJIEHOTO

rOCYIapCTBEHHOro yupeskaenus "Ynpaeienue o0pa3osanua aKuMaTa Cegepo-Kazaxcranckoi obnacti"

Masipain 20 xyni/Menro 20 aenp
18 kaszan 2025 :x / 18 oxkTsa06psa 2025 r

Taurbl ac Ne 1
CyTTi Kypin 60TKACkI
Kapamenb KoMIUTTEP]
Mait sxone ipiminik Kocblnras 6yTepOpon
Cyrri ToTTi WAl
Tanrbr ac Ne 2
banan
Tycki ac
Bupait HaHE
Kapa Ounaii HaHb!
ET 1ieH cyitek copriachbIHAAFhl KYpiit
COpIIackl
Kr13anax TY3/bIFbIHIAFb! TAYBIK
Kypiw rapuapi

Ilnenen qaibIHaIFas sKeMic KUAEK KIcelb

OciMaik Maiibl KOCBIIFaH, cobiz0eH
CaphIMCaKTaH >KacajFaH cajar
TycreH Keiiinri ac
Cyrri ToTTi MIai

[MernTe MicipinreH KapToN KOCHUTFaH OaminT

Kewki ac Ne 1
Er Kocputran narmMad
Torti mai
Capbl Maif KOCBIIFaH Kapa Ouiai HaHb!

Kemxi ac Ne 2
Cyt

-
]

oW/
MenkeisMeTKep/MeApaOOTHHK éﬁ——/

3apTpak Ne 1

Karmra MojiouHast pucoBast
Kapamens
Bytep6pol ¢ MacloM ¥ CBIpOM

Yaii cnagkuil ¢ MOJIOKOM

3aprpak Ne 2

Bananel
OGen
Xe6 MIeHnIHbLIA
Xneb pixaHoli

Cyn pHcoBBIA Ha M/K OyIb0He

Kypuia B TOMAaTHOM COyce
PuCOBELN rapHU
Kucenb I0A0BOSTOAHEIN COOCT. IPUT.
BUIIHA
CanaT MOPKOBHBIH C YECHOKOM 3allp.
pacT. MacjaoM
Honguuk
Yait cnagkui ¢ MOJIOKOM
TTupooK ¢ KapToheaem 3armedeHHbIH B
IyXOBKE
Yocnu Ne 1
JlarmaH ¢ MsACOM
Yaif cnagkui

Xu1eb pkaHOH ¢ MacnoM

Vikun Ne 2
MOoJI0KO

Owmaposa A1

[ eirysl/Boixoq

6-11x/6-11n

200
25
122

200

250
75
75

250

100
150

200

100

200
100

200
200

85

150

11-1&x./11-18n

250
25
122
200

250
75
75

300

100
180

200

100

200
100

250
200

85

150




