"Солтустік Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасы" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "№ 1 арнайы мектеп-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Коммунальное государственное учреждение "Специальная школа - интернат № 1" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

Бекітемін/Утверждаю:

Директор

ме А.А. Мустафина

Т.А.Э. колы / Ф.И.О. подпись

Мәзірдің 20 күні/Меню 20 день 18 қазан 2025 ж / 18 октября 2025 г

		-	Шығуы/Выход	
			6-11ж/6-11л	11-18ж./11-18л.
	Танғы ас № 1	Завтрак № 1		
1	Сүтті күріш ботқасы	Каша молочная рисовая	200	250
2	Карамель кәмпиттері	Карамель	25	25
3	Май және ірімшік қосылған бутерброд	Бутерброд с маслом и сыром	122	122
4	Сүтті тәтті шай	Чай сладкий с молоком	200	200
•	Танғы ас № 2	Завтрак № 2		
1	Банан	Бананы	250	250
	Түскі ас	Обед		
1	Бидай наны	Хлеб пшеничный	75	75
2	Қара бидай наны	Хлеб ржаной	75	75
3	Ет пен сүйек сорпасындағы күріш	Суп рисовый на м/к бульоне	250	300
	сорпасы			
4	Қызанақ тұздығындағы тауық	Курица в томатном соусе	100	100
5	Күріш гарнирі	Рисовый гарнир	150	180
6	Шиеден дайындалған жеміс жидек кисель	Кисель плодовоягодный собст. приг. вишня	200	200
7	Өсімдік майы қосылған, сәбізбен	Салат морковный с чесноком запр.	100	100
	сарымсақтан жасалған салат	раст. маслом		
	Түстен кейінгі ас	Полдник		
1	Сүтті тәтті шай	Чай сладкий с молоком	200	200
2	Пеште пісірілген картоп қосылған бәліш	Пирожок с картофелем запеченный в духовке	100	100
	Кешкі ас № 1	Ужин № 1		
1	Ет қосылған лагман	Лагман с мясом	200	250
2	Тәтті шай	Чай сладкий	200	200
3	Сары май қосылған қара бидай наны	Хлеб ржаной с маслом	85	85
	Кешкі ас № 2	Ужин № 2		
1	Сүт	Молоко	150	150

Медқызметкер/медработник_

Омарова А.Ш.

Fell